２０２４年２月９日

各 位

会 社 名 北海道コカ・コーラボトリング株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 康行

 （コード：２５７３、スタンダード市場）

問合せ先 執行役員グループ総務人事部長 井馬 智行

 （TEL．０１１－８８８－２００１）

上場維持基準の適合に関するお知らせ

当社は、2021年 12月 17日に、スタンダード市場の上場維持基準への適合に向けた計画を提出し、その内容に

ついて開示しております。2023 年 12 月末時点における計画の進捗状況等について、下記のとおり作成いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1. 当社の上場維持基準の適合状況及び計画期間

当社の 2023 年 12 月 31 日時点におけるスタンダード市場の上場維持基準への適合状況はその推移も含め、

以下のとおりとなっております。

当社は、2023 年 3 月 29 日開示の「上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について」の記載す

る２．③取組内容の実現により、全ての項目で上場維持基準を満たしました。

株主数

（人）

流通株式数

（単位）

流通株式

時価総額

（億円）

流通株式比率

（％）

当社の適合状況

及びその推移

2021年 6月末時点 6,626 18,466 76 24.2

2022年 12月末時点 6,430 15,664 65 23.0

2023年 12月末時点 12,608 35,809 94 26.3

上場維持基準 400 2,000 10 25.0

当初の計画に記載した計画期間    2024年 12月末

※当社の適合状況は、東証が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに算出を行ったもの

です。

※2021 年 6 月末時点の流通株式数及び流通株式比率には、特別利害関係者が保有する株式が含まれておりま

す。

以 上